



### BITĖS informacija:

Įmonės pavadinimas <b>UAB „Bitė Lietuva“</b>	Regiono vadovas <b>Vaida Jašinskienė</b>
Įmonės adresas <b>Žemaitės g. 15, LT-03118 Vilnius</b>	Vadybininko vardas, pavardė <b>Saulius Bakšaitis</b>
Įmonės kodas <b>110688998</b>	Kontaktinis telefono numeris <b>+370 699 00 008</b>
PVM mokėtojo kodas <b>LT106889917</b>	Banko rekvizitai: a.s. <b>LT507300010000627037 AB bankas "Swedbank"</b>

### Jūsų informacija:

Įmonės pavadinimas <b>Prienų rajono vietos veiklos grupė</b>	Įmonės vadovo vardas, pavardė <b>Virginija Žliobienė</b>
Įmonės adresas <b>Kauno g. 39, Veiveriai, LT-59292 Prienų r.</b>	Kontaktinis asmuo <b>Virginija Žliobienė</b>
Įmonės kodas <b>300970549</b>	Kontaktinis telefono numeris <b>+370 630 01 773</b>
PVM mokėtojo kodas	Kontaktinis el. paštas <b>prienuvvg@gmail.com</b>

### Jūsų įmonei suteikiamos nuolaidos paslaugoms

- Atsižvelgiant į Jūsų įmonės abonentų skaičių, šiose Specialiosiose sąlygose (toliau - Susitarime) numatyta naudojimosi paslaugomis apimtį bei laikotarpį, visą sutartą minimalų naudojimosi BITĖS paslaugomis laiką Jūsų įmonės abonentams taikysime specialius mokėjimo planų, nurodytų Priede Nr. 1 prie kiekvieno abonto individualiai bei aprašytų Priede Nr. 2 tarifus. Pasibaigus minimaliam naudojimuisi mūsų paslaugomis laikotarpiui, Jūsų įmonės abonentams bus taikomi standartiniai tarifai, numatyti aukščiau minėtuose prieduose, jei iki termino pabaigos nesusitarsime kitaip.

### Nuolaidų suteikimo sąlygos

- Aukščiau išvardintos nuolaidos suteikiamos Jūsų įmonei atsižvelgiant į tai, jog naudositės BITĖS teikiamomis judriojo ryšio paslaugomis 24 (dvidešimt keturis) mėnesius/-ų (minimalų naudojimosi BITĖS paslaugomis laiką) ne mažiau nei Priede Nr. 1 išvardintais 2 (du) abonentais/-ų.
- Atkreipiame Jūsų dėmesį į tai, kad Jūsų įmonei pažeidus šiame Susitarime numatytus įsipareigojimus, o taip pat sustabdžius naudojimąsi paslaugomis, įsiskolinus už BITĖS suteiktas paslaugas ir nepadengus įsiskolinimo daugiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, įmonei įgijus bankrutuojančios, reorganizuojamos įmonės statusą, ar kitaip iškilus grėsmei, kad įmonė taps nemoki, bet kuriuo šio Susitarimo galiojimo laikotarpiu, pasilieka teisę nebetaikyti šiame Susitarime numatytų nuolaidų.
- Atsižvelgiant į tai, jog šiame Susitarime numatytos nuolaidos suteikiamos Jums mainais už Jūsų pasižadėjimą naudotis mūsų paslaugomis tam tikrą laiką, įvertinus Jūsų įmonės abonentų skaičių bei naudojamų paslaugų apimtį, Jums nutraukus šį Susitarimą anksčiau laiko prašysime atlyginti mūsų tiesioginius nuostolius lygius nuo Susitarimo pasirašymo iki Susitarimo (ar jo dalies) nutraukimo dienos jums faktiškai suteiktų nuolaidų paslaugoms ir įrangai sumai. Jums užsakius papildomų paslaugų, gali būti suteikiamos ir papildomos nuolaidos, todėl tiesioginių nuostolių suma gali kisti. Tuo atveju, jei kartu su mūsų paslaugomis išsimokėtinais buvote įsigiję telefono aparatą, modemą ar kitą įrangą, Jums atsakius mūsų paslaugų, prašysime Jūsų sumokėti visus likusius mokėjimus iš karto ir galutinai atsiskaiyti už šią įrangą.
- Po šio Susitarimo įsigaliojimo naujai aktyvuotiems papildomiems Jūsų įmonės abonentams bus taikomos konkretaus abonto paslaugų teikimo sutarties ar kito papildomo susitarimo sąlygos, ir jų atžvilgiu šis Susitarimas nebus taikomas, jei nesusitarsime kitaip.
- Jums pageidaujant, tiems Jūsų įmonės abonentams, kuriems paslaugos yra teikiamos pagal individualias sutartis su BITE, iki atskiro Jūsų pranešimo paliekamos galioti šiose sutartyse numatytos sąlygos.
- Prašome informuoti mus apie visus svarbius įvykius, kurie gali turėti įtakos šio Susitarimo vykdymui. Savo ruožtu pasižadame daryti tą patį.
- Šis Susitarimas yra konfidencialus, todėl pasižadame patys ir prašome Jūsų neplatinti informacijos apie jį tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai toks įpareigojimas nustatomas įstatymuose. Jums paviėšinus konfidencialią informaciją, prašysime Jūsų atlyginti BITEI informacijos atskleidimu padarytą žalą.

### Kitos sąlygos

- Susitarimas įsigalioja nuo 2017 m. sausio mėn. 30 d.. Susitarime numatytas paslaugas pradėsime teikti ne vėliau kaip per 3 darbo dienas, nuo Susitarimo įsigaliojimo.
- Jūs galite bet kada nutraukti šį Susitarimą, įspėję mus ne vėliau kaip prieš 30 dienų. Jei pageidausite nutraukti Susitarimą, kol nesibaigęs Jūsų įsipareigojimo naudotis mūsų paslaugomis terminas, prašysime Jūsų sumokėti šiame Susitarime numatytas netesybas bei atlyginti mūsų tiesioginius nuostolius, kiek jų nedengia netesybų suma.

Jūsų parašas:

Virginija Žliobienė

(Įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)

*Virginija Žliobienė* 2017.01.30



A.V.

BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)



11. Norime Jums priminti, jog be šiame Susitarime numatytų specialiųjų sąlygų BITĖS paslaugoms taikomos ir bendrosios paslaugų teikimo sutarties sąlygos. Aktualią bendrųjų paslaugų teikimo sutarties sąlygų redakciją visada rasite [www.bite.lt](http://www.bite.lt) arba atvykę į bet kurį BITĖS saloną. Esant prieštaravimams tarp bendrųjų paslaugų teikimo sutarties sąlygų ir šio Susitarimo, galios šio Susitarimo sąlygos.
12. Sutarties sąlygos paprastai keičiamos šalių susitarimu, išskyrus atvejus, nurodytus žemiau:
- (A) Jeigu valstybės įgaliotos institucijos priims sprendimus, kuriais bus pakeisti sutarties pasirašymo dieną taikomi nacionaliniai ar tarptautiniai mokesčiai, rinkliavos, Bitė turi teisę atitinkamai pakeisti pagal sutartį teikiamų paslaugų kainą, tačiau ne daugiau, nei įtakojo pasikeitusios aplinkybės.
  - (B) Pasikeitus užsienio šalių operatorių įkainiams, taip pat Europos Sąjungos institucijoms priėmus ar pakeitus teisės aktus, reguliuojančius tarptinklinio ryšio kainų nustatymą, Bitė turi teisę peržiūrėti Jums teikiamų paslaugų kainodarą ir kitas paslaugų teikimo sąlygas.

Apie pasikeitimus pranešime Jums prieš 30 (trisdešimt) dienų. Atsižvelgiant į tai, kad aukščiau minėtais atvejais paslaugų teikimo sąlygos keičiamos dėl objektyvių aplinkybių, kurios nuo Bitės nepriklauso, šie atvejai nebus laikomi sutarties sąlygų ar kainų pakeitimu, todėl Jums nutraukus Susitarimą anksčiau laiko dėl nepriimtinių naujų paslaugų teikimo sąlygų, prašysime grąžinti Jums suteiktas nuolaidas.

13. Jūsų pageidavimu sąskaitas už BITĖS paslaugas pateiksime Jums elektroniniu būdu:  
(A) el.paštu (adresas: [prienuvvg@gmail.com](mailto:prienuvvg@gmail.com)). (B) savitarnos svetainėje [www.manobite.lt](http://www.manobite.lt)
14. Norime atkreipti Jūsų dėmesį į tai, kad savitarnos svetainėje [www.manobite.lt](http://www.manobite.lt) galima patogiai administruoti Jūsų įmonei priklausančius telefono numerius: peržiūrėti jų sąskaitas, išklotines ir kitą informaciją apie suteiktas paslaugas, įjungti ir išjungti papildomas paslaugas. Tokios teisės suteikiamos administratoriui, kuriuo skiriamas vienas iš Jūsų įmonės abonentų. Administratoriumi paskirtą abonentą galite bet kada pakeisti pateikę mums prašymą raštu.
15. Pasirašydami Susitarimą Jūs sutinkate Jūsų įmonės telefono numeriais gauti Bitės pasiūlymus ir naujienas TAIP  NE .
16. Sudaryti du vienodą juridinę galią turintys Susitarimo egzemplioriai, kurių po vieną atitenka kiekvienai sutarties šaliai.

Jūsų parašas:

Virginija Zlobienė

(Įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)



BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)

A.V.





**PRIEDAS NR. 1. Mokėjimo planai ir paslaugos.**

Norime priminti, kad viršijus pasirinkto duomenų paketo ar plano suteikiamą duomenų kiekį, papildomai išnaudoti mobilaus interneto duomenys yra apmokestinami tarifais, pateiktais atitinkamuose mokėjimo planų aprašymuose. Todėl, jei Jūsų įmonės abonentų vartojimas stipriai išaugtų arba mobiliuoju internetu pradėtų naudotis abonentai, kuriems nėra užsakytas duomenų paketas, Jūsų įmonės sąskaita gali ženkliai padidėti. Pasirinkę daugiau duomenų suteikiantį duomenų paketą ar mokėjimo planą, išleisite mažiau nei mokėdami už papildomai išnaudotus duomenis. Todėl rekomenduojame atkreipti į tai dėmesį ir tinkamai įvertinus Jūsų įmonės abonentų poreikius pasirinkti pakankamus duomenų paketus.

Žemiau esančioje lentelėje surašyti Jūsų įmonės abonentai, jų pasirinkti mokėjimo planai ir papildomos paslaugos:

Eil. Nr.	Abonto numeris	Mokėjimo plano variantas	Papildomos paslaugos (paslaugos variantas ir kaina)	
			Internetas telefone	SMS pakuotės
1	63001772	Rinktinis bendravimui	6GB	Neribotai
2	63001773	Rinktinis bendravimui	6GB	Neribotai

Jūsų parašas:

Virginija Žliobienė

2017. 01. 30

(Įmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)



BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)

A.V.

## Priedas Nr. 2. Mokėjimo planų, paslaugų ir akcijų aprašymai

Klientui, pasirinkusiam mokėjimo planą „RINKTINIS“, taikomi šie tarifai:

Mokėjimo plano variantas	150	500	Pokalbiams	Bendravimui
Standartinis mėnesinis paslaugos mokestis	3 €/mėn.	5,5 €/mėn.	7 €/mėn.	8,5 €/mėn.
Jums taikomas mėnesinis paslaugos mokestis	3 €/mėn.	5,5 €/mėn.	7 €/mėn.	6,5 €/mėn.
Už plano mokestį suteikiama minučių skambinti į visus Lietuvos tinklus, min/mėn	150	500		Neribotai
Minutės kaina   visus Lietuvos tinklus, išnaudojus suteiktas minutes	0,06 €/min.			Neribotai
SMS   visus Lietuvos tinklus		0,06 €/SMS		
Duomenys Lietuvoje		0,8 € už 100 MB		
<i>Mažiausias apmokestinamas kiekis 100 MB</i>				

### Papildomai pasirenkamos paslaugos

Paslaugos „Verslo kolegos“ mėnesinis mokestis	Standartiniai tarifai	Jums taikomi tarifai
200 SMS   visus Lietuvos tinklus	1,4481 €/mėn.	1,4481 €/mėn.
Neriboti SMS   visus Lietuvos tinklus	1,50 €/mėn.	1,5 €/mėn.
Duomenų paketas telefonui „Internetas Lietuvoje 500 MB“	2 €/mėn.	2 €/mėn.
Duomenų paketas telefonui „Internetas Lietuvoje 2 GB“	3 €/mėn.	3 €/mėn.
Duomenų paketas telefonui „Internetas Lietuvoje 3 GB“	6 €/mėn.	6 €/mėn.
Duomenų paketas telefonui „Internetas Lietuvoje 6 GB“	7 €/mėn.	7 €/mėn.
Duomenų paketas telefonui „Internetas Lietuvoje 10 GB“	10 €/mėn.	4,75 €/mėn.
<i>MB kaina, išnaudojus bet kurį paketą</i>	13 €/mėn.	13 €/mėn.
Neribotas interneto duomenų kiekis telefone (naudojimui Lietuvoje)	16 €/mėn.	16 €/mėn.
<i>Pasiekus mėnesio 20 GB limitą gali būti taikomas greičio ribojimas</i>		

### Kartu su mokėjimo planu gaunamos paslaugos

#### Tarptautinis ir tarptinklinis ryšys

SMS iš Lietuvos | užsienio šalis, €/SMS  
Skambučiai iš Lietuvos | užsienį, €/min  
Skambučiai keliaujant užsienyje, €/min

Kainos skelbiamos [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt)  
Kainos skelbiamos [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt)  
Kainos skelbiamos [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt)

#### Kiti tarifai

„Automatinio perskambinimo“ užsakymas  
MMS | visus Lietuvos tinklus

0,0724 €  
0,29 €/MMS

#### Vienkartiniai mokesčiai

Pakartotinio pajungimo mokestis  
*Taikysime Jums atnaujinant paslaugų teikimą po to, kai paslaugos Jums buvo laikinai sustabdytos dėl neapmokėtų sąskaitų.*  
Administravimo mokestis  
*Taikysime Jums perrašant telefono numerį kitam asmeniui ir tuo atveju, jei tektų pakeisti telefono numerį, taip pat Jums nusprendus laikinai sustabdyti naudojimąsi paslaugomis.*  
SIM kortelės mokestis  
*Taikysime Jums pradėdant naudotis mūsų paslaugomis ir tuo atveju, jei tektų pakeisti SIM kortelę.*

Kainos skelbiamos [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt)  
Kainos skelbiamos [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt)  
Kainos skelbiamos [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt)

#### Papildoma informacija:

- Kainos nurodytos eurais be PVM.
- Jūsų pokalbiai apmokestinami minučių tikslumu.
- Vieną SMS sudaro 160 standartinių lotyniškų simbolių, arba 70 simbolių, jei SMS tekste yra bent vienas ne lotyniškas simbolis (ą, ū, į ir pan.).
- Už mėnesio mokestį suteikiamos minutės, SMS ar MB yra skirti vienam mėnesiui, todėl kiekvieną mėnesį skaičiuosime juos iš naujo.
- Jei nuspręsite pakeisti mokėjimo planą ar SMS/interneto paketą į mažesnį, pakeitimai įsigalios nuo kito mėnesio pirmos dienos, todėl iki paskutinės einamojo mėnesio dienos galėsite išnaudoti turėtas minutes, SMS ar MB. Jei keisite mokėjimo planą ar SMS/interneto paketą į didesnį, pakeitimas įsigalios iš karto - einamąjį mėnesį gausite visą senųjų paslaugų kiekį, o papildomas minučių, SMS ar MB kiekis bus paskaičiuotas proporcingai laikotarpiui iki einamojo mėnesio pabaigos.
- Jei nuspręsite atsisakyti mūsų paslaugų, geriau tai padarykite mėnesio pabaigoje, kad galėtumėte išnaudoti visas Jūsų užsakytas paslaugas. Prisiminkite, kad mokėjimo plano ir papildomai užsakytų paslaugų mokesčius paskutinėje sąskaitoje turime paskaičiuoti už visą mėnesį.
- Einamojo mėnesio sąskaitą ir likusių minučių kiekį galite patikrinti paskambinę nemokamu trumpuoju numeriu 1500.
- Jei pasirinkote papildomų paslaugų, jų suteikiami neriboti pokalbiai neįtraukiami į mokėjimo planui suteikiamas minutes.
- Skambučiams į trumpuosius numerius taikomas standartinis tarifas – 0,11 EUR/min. su PVM, jei nėra nurodyta kitaip.

#### „Išlaidų kontrolė“:

- Vadinasi pranešėte mums sumą, kurią planuojate išleisti mobilaus ryšio paslaugoms per kalendorinį mėnesį. Šią sumą galėsite keisti vieną kartą per mėnesį. Pirmąjį mėnesį išlaidų kontrolė galios tai sumai, kurią išleisite nuo paslaugos užsakymo dienos iki mėnesio pabaigos.

Jūsų parašas:

Virginija Žlobienė

(Imonės vadovo ar įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)

2017.01.30



A.V.

BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)



- Jūsų išlaidoms už mobilųjį ryšį pasiekus Jūsų suplanuotą sumą, apie tai pranešime Jums trumpąja žinute. Užsakydami šią paslaugą galite pasirinkti, kad Jums pasiekus pasirinktą sumą, paslaugų teikimas Jums būtų sustabdytas. Jei tuo metu kalbėsite telefonu ar naršysite internete, pokalbis (internetinė sesija) bus nutrauktas. Paslaugomis galėsite toliau naudotis nuo kito mėnesio 1 dienos. Jei negalite laukti – pasididinkite sumą, kurią norite išleisti mūsų paslaugoms, paskambinę telefonu 1501 (arba +37069923230).
- Planuojant mėnesio išlaidas turėtumėte žinoti, kad mokėjimai, susiję su telefono aparatu (tokie kaip mėnesiniai mokėjimai už įrangą, įsigyjant ją išsimokėtinai, draudimo įmokos), taip pat netesybos, išankstiniai mokėjimai ar depozitu įmokėtos sumos bus skaičiuojami papildomai prie Jūsų planuojamų išlaidų už mobilųjį ryšio paslaugas.

#### Sąžiningo naudojimosi paslaugomis taisyklės

- Mes esame sąžiningi su savo klientais, todėl tikimės, jog ir Jūs būsite sąžiningi su mumis ir kitais mūsų klientais.
  - Mūsų paslaugos skirtos žmonėms bendrauti. Elgsitės sąžiningai ir teisingai, jei naudodamiesi mūsų paslaugomis nebandysite pasipelnyti iš skirtumo tarp Jums taikomo tarifo, tinklų sujungimo mokesčio ir kitų rinkoje galiojančių kainų. Nenorėtume tuo tikėti, bet visgi, jei mums kils pagrįstų įtarimų, kad Jūsų skambučių ar SMS tikslas nėra bendravimas su kitais žmonėmis arba mūsų SIM kortelę naudojate ne mobiliajame telefone, arba naudodamiesi mūsų paslaugomis teikiate ryšio paslaugas kitiems, ar kitaip mūsų (ar mūsų klientų) sąskaita siekiate pinigines naudoti sau, arba šį planą naudojate telemarketingo ar klientų aptarnavimo veiklai vykdyti, toks naudojimas bus laikomas nesąžiningu. Nesąžiningu naudojimu bus laikomas ir nepagrįstai didelio SMS ir skambučių srauto siuntimas arba priėmimas, kuris iš esmės neatitinka įprasto vidutinio mūsų kliento vartojimo [pročių ir yra nepanašus | racionalų naudojimąsi paslaugomis asmeninėms reikmėms. Tokiu atveju būsime priversti nedelsiant visai ar iš dalies apriboti Jums teikiamas paslaugas arba pasiūlyti Jums kitą mokėjimo planą. Be to, pasilikame teisę ir ateityje neteikti Jums paslaugų.
  - Mes tikimės, kad sąžiningo naudojimosi taisyklių nepažeis nė vienas mūsų klientas ir kad Jūs, kaip ir mes, manote, jog būti sąžiningam yra daug paprasčiau ir smagiau.
- Detalesnės sąžiningo naudojimosi paslaugomis taisyklės patekiamos bendrosiose paslaugų teikimo sąlygose bei [www.bitė.lt](http://www.bitė.lt).

Jūsų parašas:

Virginija Žlobienė

(Išmonės vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas, data)

BITĖS parašas:

(BITĖS atstovo vardas, pavardė ir parašas)

A.V.

